
Ossenstraat 66

9000 Gent

afd. 4 sie. D nrs. 3655m223 07 Ossenstraat

Vrijheidslaan 15

9000 Gent

09 233 70 79

info@arpa.be

BA 1

12/12/2025

P Plannen
17/24

1:50
MaHe Creative Solutions BV 

Keierberg 25

1730 Asse

WerfadresProject Plannenset PlanKlant

3/5
1ste verdieping nieuwe toestand

486

25 102
204

137 102
204

120

10

31

17

15cm XPS isolatie
crépi

dorpel verlengen

372
308

af
de

k 
ro

os
te

rin
ge

n

badkamer

372
308 slaapkamer

af
de

k 
ro

os
te

rin
ge

n

372
308

rw

dressing

buitenunit 
warmtepomp

zonnepanelen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11121314151617181920

B
B

A
A

N

75 138
204

273

486

28
37

7
24

15
2

24
37

9
28

10 466 10

13
6

15
1

92

10 179 12 275 10

72
32

9

1.
02

9
63

7

dakdoorvoer 
te vervangen


	03 1ste verdieping nieuwe toestand

